
 

WYDZIAŁ STUDIÓW KULTUROWYCH                 

15 – 328 Białystok, ul. Świerkowa 20,   tel.: +48 85 745-74-66,    

email: kulturoznawstwo@uwb.edu.pl 

 

 

 

Uchwała Rady Wydziału Studiów Kulturowych nr 1/2024 

z dnia 07.02.2024 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany w  programach studiów pierwszego i 

drugiego stopnia na kierunku kulturoznawstwo obowiązujących od roku 

akademickiego 2024/2025 

 

Na podstawie §59 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

26 czerwca 2019 r. Rada Wydziału Studiów Kulturowych uchwala co następuje: 

 

§1 

Rada Wydziału Studiów Kulturowych pozytywnie zaopiniowała zmianę w 

programie studiów stacjonarnych pierwszego stopnia na kierunku 

kulturoznawstwo obowiązującym od roku akademickiego 2024/2025. 

§2 

Rada Wydziału Studiów Kulturowych pozytywnie zaopiniowała zmianę w 

programie studiów stacjonarnych drugiego stopnia na kierunku 

kulturoznawstwo obowiązującym od roku akademickiego 2024/2025. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Wydziału Studiów Kulturowych 

Uniwersytetu w Białymstoku 

prof. dr hab. Alicja Kisielewska 

 

 


